
UCHWAŁA NR XXV.219.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 1990), na wniosek Burmistrza Miasta Wojkowice, 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 403/18, obręb Żychcice, o powierzchni 240,00 m2, położonej przy ul. Piaski, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 2. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/25, obręb Wojkowice, o powierzchni 128,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 3. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę nr 
1094/51, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 4. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1049, obręb Żychcice, o powierzchni 700,00 m2, położonej przy ul. Skłodowskiej-Curie, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 5. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 398, obręb Żychcice, o powierzchni 471,00 m2, położonej przy ul. Piaski, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 6. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/25, 1551/5, obręb Wojkowice, o powierzchni 260,00 m2, położonej  przy ul. Sobieskiego, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

§ 7. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/25, obręb Wojkowice, o powierzchni 170,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 8. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę nr 
51, obręb Wojkowice, o powierzchni 3308,00 m2, położonej przy ul. Paderewskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 9. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 569, obręb Żychcice, o powierzchni 32,00 m2, położonej przy ul. Drzymały, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 10. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1625/15, obręb Wojkowice, o powierzchni 556,00 m2, położonej przy ul. Głowackiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D500EC-9FB1-425B-A228-200ED99132AE. podpisany Strona 1



§ 11. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 1094/51, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 12. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 403/6, obręb Żychcice, o powierzchni 63,00 m2, położonej przy ul. Piaski, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 1 rok, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 13. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 1094/47, obręb Wojkowice, o powierzchni 12,50 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 14. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 1094/44, obręb Wojkowice, o powierzchni 12,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 15. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 1094/50, 1094/52, obręb Wojkowice, o powierzchni 23,75 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 16. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 17. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 18. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 55,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 19. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1056/3, obręb Żychcice, o powierzchni 89,00 m2, położonej przy ul. Skłodowskiej-Curie, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 20. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1545/55, obręb Wojkowice, o powierzchni 34,00 m2, położonej przy ul. Gałczyńskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 21. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1545/54, obręb Wojkowice, o powierzchni 200,00 m2, położonej przy ul. Tetmajera, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 22. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działkę nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 23. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 152,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D500EC-9FB1-425B-A228-200ED99132AE. podpisany Strona 2



§ 24. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 160,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 25. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 84,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 26. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 1338, obręb Wojkowice, o powierzchni 1385,00 m2, położonej przy ul. Plaka, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 27. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działkę nr 1550/17, obręb Wojkowice, o powierzchni 20,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 28. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 67,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 29. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 30. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 76,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 31. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 628/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 30,00 m2, położonej przy ul. Proletariatu, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 32. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 1094/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 33. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 70,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 34. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 61,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 35. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 135,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 36. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 62,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D500EC-9FB1-425B-A228-200ED99132AE. podpisany Strona 3



§ 37. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 134,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 38. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 143,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 39. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/25, obręb Wojkowice, o powierzchni 160,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 40. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 90,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 41. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działki nr 403/24, 273/2, 276/14, obręb Żychcice, o powierzchni 240,00 m2, położonej przy ul. Piaski, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 42. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 59,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 43. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1049, 950/10, obręb Żychcice, o powierzchni 40,00 m2, położonej przy ul. Skłodowskiej-Curie, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

§ 43. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1049, 950/10, obręb Żychcice, o powierzchni 60,00 m2, położonej przy ul. Skłodowskiej-Curie, 
na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

§ 44. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 161,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 45. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 230,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 46. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 52,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 47. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działkę nr 1550/17, obręb Wojkowice, o powierzchni 18,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 48. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 7,70 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D500EC-9FB1-425B-A228-200ED99132AE. podpisany Strona 4



§ 49. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 939, obręb Żychcice, o powierzchni 236,00 m2, położonej  przy ul. Skłodowskiej-Curie, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 50. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/6, obręb Wojkowice, o powierzchni 70,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 51. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości stanowiącej część 
działki nr 2128/21, obręb Wojkowice, o powierzchni 12,00 m2, położonej przy ul. Pułaskiego, na podstawie 
kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość. 

§ 52. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1550/25, obręb Wojkowice, o powierzchni 206,00 m2, położonej przy ul. Sobieskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 53. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 43,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 54. Wyraża zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu najemcy, nieruchomości  stanowiącej  działkę 
nr 1094/42, obręb Wojkowice, o powierzchni 15,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na podstawie kolejnej 
umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość 

§ 55. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, nieruchomości stanowiącej 
część działki nr 1094/70, obręb Wojkowice, o powierzchni 82,00 m2, położonej przy ul. Sucharskiego, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość. 

§ 56. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 57. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D500EC-9FB1-425B-A228-200ED99132AE. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 22
	Paragraf 23
	Paragraf 24
	Paragraf 25
	Paragraf 26
	Paragraf 27
	Paragraf 28
	Paragraf 29
	Paragraf 30
	Paragraf 31
	Paragraf 32
	Paragraf 33
	Paragraf 34
	Paragraf 35
	Paragraf 36
	Paragraf 37
	Paragraf 38
	Paragraf 39
	Paragraf 40
	Paragraf 41
	Paragraf 42
	Paragraf 43
	Paragraf 44
	Paragraf 45
	Paragraf 46
	Paragraf 47
	Paragraf 48
	Paragraf 49
	Paragraf 50
	Paragraf 51
	Paragraf 52
	Paragraf 53
	Paragraf 54
	Paragraf 55
	Paragraf 56
	Paragraf 57


